6. %

10.

11.
12.

13.
14.
15.

16.

17.

B B
% Fr

.7 A

BREESD
BE
T — D&M

2 ADRE

BEODHED
i R IR

L)
¥ v 74—

BEROKT
Z R %

2019 FAR BRI T7RFERES
¥ BUEERAEE RS R I 7B ERBARRT RS
# BORPETvFTIN T RFERSERERKTES

B R ORE

T/ BRRILTHS  BRIEKEHE

$ef /P EE N 7 EE

%I/ B AT A
201945 148 (k) <15 A (K)
KILT—T TN —o5F
ARINTZHEINVTHA R ORBERE IV — LV E#E RT3,
BHERLSIBROSMEEETIERLEL, TRTOEEIISOWT, ZIOEERORERRZRKT
H5,

36— /LR Rh—2 « S L—
F1H 18— Aba—7 - T L —%1TV, SO ZAETEIEH TS,
®oH SOMAAILLBI8F—/  Rha—7 - L —%FTD,
36—V ERDVINBZA DG, BB EERDOBET AR —MIBW TR —A N\ R—L DT
—FTEITV BBE LR ET D, RBUNUTIIEE T FORa T E B LB DBV i E %
AL B, BN OFANECTGE I~y F L 227 — R HRICIVIERN 2R E T D,
DB RFGAN—~yRYR (m—F L — L OVRFIG-1) 2@ 45,
L F = — I DARE (O— NN — LV OVRBIG-2) 28 A5,
WA ERY AN (2—H NN — NV OREG-3) 2R 5,
4)PEEESHRABE RS OE A E DB, 12720, FHAICEADIX2 DA T, BIRZEOFHRITZRD LN,
(#814.3a)
TL—FY—IIERDTV L RET L —Fh RAD—MIRDLILENTED,
HRBN0BIIRDINMBEEEIND: T —Y — I IEERIII-THESNZEZFUN X YT +—2L T
FERTAZEERIL TS, ZOBERDENIL, ERLIZER— ML T ROINEZIT5H,
Xk, TR EROX YT 1—LR20ET,
RIRFHERFII. REEBROBBREN/REINBAELS> TR TLELDERRT,
D20185E9 A 20 A B D, BRRIAN T KE&TE#EBEE (AL, O —FEFERS)
2 —REFE BESER BRI 7 RFIEEREE
ATEE BRBRDNLVIBFHERS L7104
(BRIANLVTRFNZBIML TN —RIRFIT4A 148 (B) ETICHEEBEZEITOIZL)
KREETIZIGA/USGAN S T AFX Xy T AL T I RAERBOIE
B ITERA FED) ROV 7UH-BIE, 2051000 ETH b,
W, B T R bICRERE1T,
7,000/  #EEIEOBUHEIZBIEIZIRELZV,
FiBI 77 Mt lRA THLUIATZ E,
BIAZSZT 22771, FTEDRIAMILBEFEHEZELAL, EERICBLATLIL,
2019464 A 14 B (H) 178F
YA RO ERE BIZANN— RN T8, ZOMEBERAE2ED TETACABRLTS,
48158 (B)5H5H138 (A) ETOHET, - B -HLAZKL,
M5 13 ITFHIBFETIITL—2 KT T5L,
FHEEIL, BB 77 XEEAEBU CHLATIZ,,
KT =N =57
T689-4246 Ta{HAMEERT =B771-1 TEL 0859-63-0555 FAX 0859-63-0560
FE74E EREFTRE (KRR TN THERES F O
R 9H29A(A)~10H18 (k)
EERFBRE B34 WrEfxed?)
FAOE PETFT7INTRFHE
BfeR 6458 () ~8H (L)
BERE B 9% BL, V—FBRFER

BRMESET  R¥EE L T7EEK

BEERT  ZU— LR L 7B



